津 労 基 協 第 ７号

  2025 年 4 月 30 日

会員各位

                              津労働基準協会長

安全衛生管理講習会の開催について

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「2025 年度全国安全週間」が、６月を準備期間、７月１日から７日までを本週間とし

て、スローガン「多様な仲間と 築く安全 未来の職場」のもと全国一斉に実施されます。

また、６月から改正労働安全衛生規則が施行され、熱中症対策が罰則付きで義務化されま

す。

つきましては、会員の皆様に、本週間を契機に、安全衛生活動のレベルアップを図っていた

だくため、津労働基準監督署および三重産業保健総合支援センターのご後援を賜り、下記によ

り「安全衛生管理講習会」を開催しますのでご案内申し上げます。

なお、お申込みは、裏面の「参加申込書」によりＦＡＸまたは郵送で、５月 23 日（金）まで

にお願いいたします。

参加費は無料ですが、申込者が定員に達しましたら締め切りますので、ご了承のほどお願い

いたします。

                                                    敬具

記

１ 日時 2025 年６月 5 日（木）

   13 時 15 分～16 時 10 分（受付 12 時 45 分～）

２ 場所 三重県総合文化センター（津市一身田上津部田 1234）

  生涯学習センター 大研修室

３ 講演

（１） 労働安全衛生を巡る最近の動きについて

  津労働基準監督署

（２） 当社の安全衛生活動について

  旭電器工業株式会社 河芸工場（2024 年度 三重労働局長表彰受賞）

（３）新たな熱中症対策ほかについて

     三重産業保健総合支援センター

 ※講演内容は変更する場合があります。

「安全衛生管理講習会」 参加申込書

（申込期日：５月 23 日）

            日時  2025 年６月 5 日（木）

 13 時 15 分開会（受付 12 時 45 分～）

            場所  三重県総合文化センター（津市一身田上津部田 1234）

生涯学習センター 大研修室

参加者名 所属・職名

事業場所在地

事 業 場 名 称

申込担当者 所属            氏名

TEL                FAX

◎お申込みは、下記の申込先へＦＡＸまたは郵送でお願いします。

申込先

〒514-0004 津市栄町３丁目 261 番地 笠間ビル３階

津労働基準協会

 TEL. ０５９（２２７）３８１７

 FAX. ０５９（２２５）０９９５